

خبر کوتاه

شهردار گرگان:

جایگاه و کرامت انسانی رانندگان حمل و نقل پس از انقلاب ارتقا یافت
شهردار گرگان از ارتقاء نقش و جایگاه رانندگان حمل و نقل عمومی پس از پیروزی انقلاب اسلامی سخن گفت.

مهندس محمدرضا سبطی در نشست هم اندیشی اعضای هیئت مدیره اتحادیه تاکسی‌رانی و اتوبوس‌رانی‌های شهر کشور در شهرداری گرگان اظهار داشت: رسالت شهرداری‌ها در حوزه اقتصادی شهروندان حمایت از خانواده‌های کم‌برخوردار در حوزه تردد و جابجایی این قشر از مسافران و افراد کم‌برخوردار است.سبطی افزود: رانندگان حمل و نقل درون شهری بیشترین ارتباط مردمی را دارند و معرف خوبی برای ترویج فرهنگ شهری هستند.

وی تصریح کرد: سازمان شهرداری‌ها و وزارت کشور می‌توانند در حوزه حمل و نقل شهری با اتخاذ تصمیمات حمایتی کمک شایانی به این قشر زحمتکش داشته باشند و سازمان‌ها و اتحادیه‌های مرتبط نیز به نفع مردم و رانندگان یک تعارفه خوب را مصوب کنند.شهردار گرگان ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی جایگاه و کرامت انسانی رانندگان اتوبوس و تاکسی ارتقا پیدا کرد و هویت واقعی و شأن این قشر که از بامداد تا شامگاه در حال خدمت رسانی به مردم هستند، حفظ شد.سبطی با اشاره به تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی ناوگان حمل و نقل کشی، بنده جایگاه خاصی برای کارکنان ناوگان حمل و نقل قائلم و پس از مسئولیت‌م در آبان ۱۴۰۰ به عنوان نخستین مکان به دیدار زحمتکشان حوزه حمل و نقل شهری رفتم.وی در پایان با تسلیت به مردم آبادان درخصوص حادثه مرگبار ساختمان متروپل گفت: شهرداری‌ها باید با دقت بیشتر و نگاه دغدغه مند، اقدام عاجلانه در حوزه شناسایی نقاط ناایمن سطح شهر کنند تا از تکرار حوادث مشابه جلوگیری گردد.

نشست کارگروه بررسی مکان های ناایمن و برخطر شهری در شهرداری گرگان برگزار شد

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از برگزاری اولین جلسه کارگروه بررسی مکان های ناایمن، برخطر و فاقد تجهیزات ایمنی سال ۱۴۰۱ در حضور مسئولان مربوطه خبر داد.

احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به اتفاقات تلخ و ناگواری که در خصوص مکان های ناایمن و فرسوده بودن برخی از بناها و ملک ها شامل (پاساژها، بیمارستان ها مساجد، بناهای قدیمی، تکاپا و بازارها) هرچند وقت یکبار در کشور رخ می دهد، جلسه کارگروه شناسایی ساختمان های ناایمن در حوزه معاونت خدمات شهری تشکیل شد.

سالاری افزود: این جلسه با حضور نمایندگان دستگاه های مرتبط نظیر دادستانی، استاندادر، مسکن و شهرسازی، شرکت برق، اداره کار، شورای شهر و ... در محل سالن جلسات سازمان تشر و تشریفات و خدمات ایمنی شهرداری برگزار گردید.

وی خاطرشان کرد: از مهمترین مصوبات کارگروه شناسایی و اولویت بندی مکان های پر خطر و ناایمن در سطح شهر از قبیل پاساژها، ملک های قدیمی، مساجد، تکاپا، بیمارستانها و هتل ها بوده که در دستور کارگروه قرار گرفته است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان بیان کرد: اخطار به مالکین و هیات مدیره مکان های ناایمن جهت رفع نواقض و در صورت عدم تمکین معرفی به مراجع قضایی جهت برخورد قانونی از دیگر اقداماتی است که با جدیت در این کارگروه پیگیری خواهد شد.

با هدف تسریع در فرآیند توزیع عادلانه دارو و پوشش حداکثری داروخانه های استان خوزستان، شرکت آدورابط مرکز جدید توزیع داروی خود در شهر اهواز را با حضور جمعی از مدیران و مسئولان استانی افتتاح کرد.محسن فیاض دستجردی مدیر عامل شرکت آدورابط گفت: گروه کوپل گروهی سلامت محور است که ارتقاء سطح سلامت جامعه را رسالت خود قرار داده است؛ این گروه شامل شرکت‌های آدورابط در بخش توزیع دارو، داروسازی دکتر عبیدی و کوپل دارو در بخش تولید و تامین داروی باکیفیت است.وی افزود: روزانه بیش از ۴/۵ میلیون بیمار مبتلا به بیماری های غیر واگیر و سالانه بیش از ۸۰ میلیون از علائم بیماری حاد توسط داروهای این گروه مورد درمان و التیام قرار می گیرند؛ ما همواره با اتکا بر اعتماد پزشکان، داروسازان و بیماران همواره در تلاشیم تا با تولید و تامین داروی باکیفیت و ارائه راهکارهای نوین درمانی در کنار کادر درمان، سطح سلامت جامعه را ارتقاء دهیم اما، چرخه کامل دارو (یعنی تامین، تولید و توزیع دارو) بدون توجه به کیفیت توزیع دارو امکان پذیر نیست؛ در این راستا، شرکت آدورابط در راستای توزیع باکیفیت، سریع و عادلانه دارو اقدام به ساخت مرکز توزیع کاملاً مدرن و پیشرفته مبتنی بر استاندارد های روز دنیا در شهر اهواز نموده است.مدیر عامل شرکت آدورابط در ادامه با تاکید بر اهمیت دسترسی سریع و ساده بیماران به دارو گفت: آنچه که شرکت آدورابط اهمیت دارد، توزیع باکیفیت دارو و دسترسی تمامی بیماران به دارو است در این راه، با افتتاح مرکز جدید توزیع دارو در اهواز، شرکت

آدورابط بیش از ۵۰۰ قلم از انواع دارو و تجهیزات درمانی را در تمامی استان خوزستان کمی کمتر از ۲۴ ساعت از زمان ثبت درخواست به مراکز درمانی و داروخانه ها تحویل خواهد داد.

دستجردی با تاکید بر توزیع عادلانه دارو در سراسر کشور گفت: خوزستان با ۴۰۷ میلیون نفر، پنجمین استان کشور از لحاظ جمعیت است؛ مرکز توزیع داروی اهواز یکی از پیشرفته‌ترین مراکز توزیع شرکت آدورابط است که در زمینی به مساحت ۴،۴ هزار مترمربع با ۲۶۰۰ مترمربع فضای اداری و انبار ساخته شده است؛ انبار این مرکز بیش از ۹۳۲ پالت از انواع دارو گنجایش دارد؛ این مرکز با یکارگیری آخرین استانداردهای روز دنیا و با برنامه ریزی دقیق طی مدت ۲ سال

فولاد هرمزگان پس از کسب رکورد کیفی تختال، توانست رشد

۷٫۱ درصدی تولید این محصول در دوماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل را تحقق بخشد و نشان داد کیفیت و کمیت را

با هم پیش می‌برد.

به گزارش خبرنگار فولاد، عطاالله معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان با تأکید بر تحقق رشد تولید در فولاد هرمزگان، از تولید ۲۹۵ هزار و ۱۹۸ تن تختال در فروردین و اردیبهشت سال جاری خبر داد و گفت: تولید تختال در شرکت فولاد هرمزگان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۲۷۵ هزار و ۵۸۵ تن بوده، از رشد ۷٫۱ درصدی برخوردار بوده است. معروفخانی در ادامه بر تعهد فولاد هرمزگان به حمایت کمتی و کیفی از تولید داخل تأکید کرد و گفت: فولاد هرمزگان به‌عنوان شرکت مادر برای صنایع زیرمجموعه، وظیفه سنگینی در تحقق دستور مقام معظم رهبری برای افزایش تولید داخل و ارتقای کیفیت محصولات ایرانی بر عهده دارد و در این راستا برنامه‌ریزی دقیقی صورت گرفته است.

مدیرعامل فولاد هرمزگان در ادامه اظهار داشت: هماهنگی

افتتاح مرکز جدید توزیع دارو شرکت آدورابط در اهواز؛

دسترسی سریع و ساده بیماران به دارو در استان خوزستان



به بهره برداری رسیده و دارای ناوگان جدید و مجهز به تمامی تجهیزات به روز و استاندارد توزیع با کیفیت دارو می باشد. وی با اشاره به اهمیت مسائل زیست محیطی در آدورابط گفت: آدورابط دوستدار محیط زیست است در همین راستا، تمام سیستم‌های تهویه مطبوع، اسپیلتها و سردخانه در این انبار از نوع گاز مُبَرِد R۴۰۷ و R۴۱۰ است که دوستدار محیط زیست می باشد.دستجردی با تأکید بر تامین نیروی انسانی بومی در تمامی مراکز توزیع شرکت آدورابط گفت: در این مرکز، بصورت ۱۰۰ درصد از توان بومی استفاده شده و در حال حاضر، بصورت مستقیم برای ۴۸ نفر اشتغال زایی داشته و فرصت های فراوانی را برای اشتغال زایی غیر مستقیم فراهم کرده است.از دیگر سخنرانان این

مدیرعامل فولاد هرمزگان اعلام کرد:

جهش ۷ درصدی تولید تختال در فولاد هرمزگان

صحيح واحدهای مختلف از طريق کمیته‌های هفت‌گانه استراتژیک، تکيه‌بر توان شرکت‌های تأمین‌کننده داخلی، مدیریت صحيح مدت مدیران عالی و میانی شرکت، در کنار تهیه ماده اولیه باکیفیت، انجام پروژه‌های اصلاحی در خط تولید و کاهش توقفات اضطراری و کاهش پاوران کوره‌های قوس الکتریکی، افزایش سرعت ریخته‌گری و استفاده بهینه از زمان برای تولید و آماده‌به‌کاری تجهیزات و همچنین پشتیبانی و نیز حمل‌ونقل به‌موقع و سریع، همگی در افزایش تولید نقش داشته‌اند.

وی در ادامه ارتقای کیفیت تختال‌های تولیدی در فولاد هرمزگان را از استراتژی‌های اصلی این شرکت خواند و گفت در اسند و فروردین دو رکورد پیاپی در این زمینه در فولاد هرمزگان به ثبت رسید.

به‌دلیل فولاد هرمزگان با تأکید بر اینکه ارتقای کیفیت تختال باعث تولید محصول نهایی باکیفیت در صنایع پایین‌دستی خواهد شد و رضایت جامعه را از کالای ایرانی در پی خواهد داشت، این افزایش کیفیت را ضامن بقا در بازارهای جهانی و حفظ مشتریان خارجی و

مراسم، دکتر سیدکریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی بود. وی گفت: شرکت آدورابط می‌تواند به رفح محدودیت‌های مربوط به حوزه دارو برای مردم عزیز این استان کمک بسیاری کند و ما قدردان تلاش‌های این شرکت برای افتتاح مرکز توزیع اهواز و اشتغال زایی برای مردم استان هستیم.

دکتر گنجی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان خوزستان ضمن تشکر از شرکت آدورابط که در راستای سیاست‌های سازمان غذا و دارو گام بر می‌دارد گفت: امیدواریم این اقدام شایسته شرکت آدورابط، نقطه عطفی برای حضور این چنین دیگر شرکت‌های خصوصی در استان خوزستان باشد تا با مشارکت فعالین حوزه از محرومیت‌های استان کاسته شود. شرکت پخش سراسری آدورابط (سهامی خاص) در سال ۱۳۸۷ تأسیس شد و فعالیت‌خود را با هدف توزیع و فروش کالاهای دارویی و بهداشتی آغاز کرد.در حال حاضر آدورابط به عنوان بزرگترین شرکت خصوصی توزیع‌کننده محصولات دارویی و چهارمین شرکت برتر این صنعت، با ۲۵ مرکز توزیع در سطح کشور و ارائه خدمات به بیش از ۱۲ هزار داروخانه و مرکز درمانی، جهت توزیع مناسب دارو در حمایت از بیماران ایرانی، مشغول به فعالیت می‌باشد.شرکت آدورابط در کنار داروسازی دکتر عبیدی و کوپل دارو یکی از شرکتهای گروه کوپل می باشد که به عنوان شرکت پخش سراسری، ماموریت توزیع با کیفیت دارو به بیش از ۱۲ هزار داروخانه، بیمارستان و مرکز درمانی در سراسر کشور را به عهده دارد.

شهرستان

شماره ۳۴۴۵

اخبار

مهدی کمال غریبی رئیس کمیته برنامه ریزی و اقتصادی اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور شد

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری گرگان طی حکمی به ریاست کمیته برنامه ریزی و اقتصادی اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور منصوب شد.مرتضی ضامن‌ی مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور طی حکمی مهدی کمال غریبی را به عنوان رئیس کمیته برنامه ریزی و اقتصادی این اتحادیه منصوب کرد. در متن این حکم آمده است:«با عنایت به سبصد و هفتادمین جلسه هیات مدیره مبنی بر تشکیل کمیته برنامه ریزی و اقتصادی اتحادیه، به استاد مصوبه فوق جنباعالی به عنوان رئیس کمیته مذکور منصوب می گردید.امید است با اتکال به درگاه خداوند سبحان و با همکاری سایر اعضا، در انجام تکالیف تعریف شده و ارائه خدمات بهینه به خانواده بزرگ تاکسیرانی شهری کشور موفق و موید باشید.

سردار آقاآزاده دردیدار با مدیر کل بیمه سلامت گیلان،

ارایه خدمات مناسب به آقشار آسیب پذیر قابل تقدیر است

سردار آقاآزاده نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی دردیدار با مدیر کل بیمه سلامت:از تحت پوشش قراردادن آقشار آسیب پذیر استان به صورت رایگان قدردانی کرد.وی گفت:رسالت بیمه سلامت ارایه خدمات مناسب به آقشار آسیب پذیر است و بدون تردید بیمه سلامت به رسالت خود که تحت پوشش قراردادن افراد کم‌برخوردار جامعه است به خوبی عمل کرده است .وی افزود: پوشش بیمه یکی از مؤلفه های مهم اجتماعی است و کمک بزرگی به اقتصاد خانوارها می کند وی تصریح کرد: اینکه تمام مردم استان تحت پوشش بیمه باشند، بسیار مهم است و اقداماتی که بیمه سلامت در این مدت انجام داده از جمله نسخه نویسی ونسخه پیچی الکترونیک و ارائه خدمات متنوع بیمه ای بسیارخوب بوده که بایداین روند استمراریابد.آقاآزاده خاطر نشان کرد با توجه به محدودیت‌هایی که در کشور وجود دارد آمادگی هرگونه همکاری وکمک از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی درجهت رفع مشکلات مردم درحوزه سلامت را داریم. در این دیدار دکتر عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت ارائه خدمات مطلوب به بیمه شدگان از جمله پوشش همگانی بیمه سلامت،پزشک خانواده ونظام ارجاع ،بیمه رایگان مادران باردار ونوزادان بدون آزمون وسع وپوشش بیمه ای درمان ناباورری ارائه نمودند.

خط لوله گاز آسیب دیده روستاهای بخش عمارلو با موفقیت تعمیر شد

عملیات تعمیر خط لوله گاز آسیب دیده بر اثر رانش زمین در منطقه عمارلوی شهرستان رودبار، با موفقیت انجام شد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان – بهمن اصغری طلب رئیس اداره گاز شهرستان رودبار با اعلام این خبر اظهار داشت: به علت ریزش کوه و رانش زمین و شرایط دشوار منطقه، عملیات تعویض لوله آسیب دیده به طول بیش از ۸۰ متر، از ساعت ۶ صبح تا ۲ بامداد روز بعد به طول انجامید.وی در تشریح اجرای این عملیات گفت: با بررسی اقدامات مورد نیاز برای عملیات اجرایی و در نظر گرفتن محدوده ریسک پروژه، جریان گاز خط تغذیه منطقه به طول حدود پنجاه کیلومتر مسدود شد.اصغری طلب با بیان اینکه در طول ۱۹ ساعت اجرای عملیات، متسکین منطقه از گاز باقیمانده در لوله ها استفاده کردند گفت: علیرغم حبس جریان گاز با فشار ۲۵۰ پوند، حتی یک مورد قطع گاز در روستاهای منطقه عمارلو شامل کلیشم، انبوه، ویه، ناوه، یکشم و کرمکوه گزارش نشد که این مهم با اطلاع رسانی گسترده از طریق صدا و سیما، رسانه های مجازی و همراهی و صرفه جویی مردم فهمیم منطقه عمارلو میسر شد.رئیس اداره گاز رودبار در پایان از تلاش و همت پرسنل وکاربانان آن اداره، پیمانکار پروژه و همراهی واحد حمل و نقل شرکت گاز بهجت تامین وسایل نقلیه مورد نیاز تشکر و قدردانی نمود.

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت :دوب آهن اصفهان و دانشگاه ها، ارتباط هدفمندی با هم دارند

بهادری // علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت و هیأت همراه نهم خردادماه با حضور درغرفه دوب آهن اصفهان در نشست و رویداد ملی عصرامید (گام دوم انقلاب) دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: ارتباط صنایع بزرگ و دانشگاه باعث به ثمر نشستن ایده های دانش محور می شود ضمن این که از این رهگذر بسیاری از فن آوری های مورد نیاز کشور نیز تامین خواهد شد.علی بهادری جهرمی از حمایت های جدی دولت برای تحقق شعار سال و منویات مقام معظم رهبری خبر داد و افزود: دولت تقویت و توسعه مراکز دانش بنیان را عامل اصلی پیشرفت کشور می داند و در این راه برنامه ای جامع تدوین شده و در تمام دستگاه دولتی اجرا می شود.سخنگوی دولت با بیان این که صنایع بزرگی چون دوب آهن اصفهان در حقیقت به عنوان یک دانشگاه فنی معتبر، شناخته می شوند، تأکید کرد: دانشگاه باید از تجربه فنی، مهندسی و تکنولوژیکی صنایع بزرگ استفاده کنند و صنایع نیز با ارتباط با دانشگاه ها باید دانش و داشته های خود را به روز نگه دارند.وی تولید ریل و مقاطع گوناگون فولادی در دوب آهن اصفهان را پیامد دانش به روز و تلاش خلاقانه کارکنان این مجتمع بزرگ دانست و گفت: دوب آهن اصفهان و دانشگاه ها و مراکز دانش با ارتباط هدفمند و بسیار خوبی که با هم دارند بی گمان در آینده بومی سازی بیشتر و تولید محصولات متنوع تر در این شرکت شاهد هواییم بود ضمن این که دانشجویان این مراکز نیز در تعامل با دوب آهن اصفهان، آموخته های علمی خود را مطابق نیاز های صنایع و بازار، کاربردی خواهند کرد.